

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov – Hlušice – zhotovitel

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**
Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,
e-mail: vezeinerova@khk.cz

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 3/1: Na heterogenní PVC je požadavek na vytahovaný fabion s čepcovým těsněním ??? - mělo by být homogenní nebo bez vytahovaných fabionů. Z heterogenního PVC nelze provést vytahovaný fabion. Žádáme o upřesnění.

Odpověď č. 3/1: Ano je požadavek na vysoce zátěžovou heterogenní krytinu v rolích s vytaženým fabionem a ukončeným čepcovým těsněním.

Dotaz č. 3/2: Výrobek OV/27 Revizní dvířka - žádáme o upřesnění počtu dvířek do SDK a do obkladu, z popisu je zřejmé, že budou různá.

Odpověď č. 3/2:

Celkem bude osazeno:

- 10 ks dvířek POD obklad pro SDK; označeno jako OV/27.a – rozpočtově položka č. 304
- 6 ks dvířek pod obklad pro zděné kce; označeno jako OV/27.b – rozpočtově položka č.515
- 3 ks dvířek do zděné konstrukce; označeno jako OV/27.c – rozpočtově položka č.514

Dotaz č. 3/3: Výrobek OV/15 Půdní schody jsou navrženy velikosti 700x1100 mm. Pro světlou výšku místnosti 3,3m je nutné použít stavební otvor a schodiště min. velikosti 700x1400 mm. Žádáme o objasnění.

Odpověď č. 3/3: Bude použit stavební otvor a schodiště o rozměrech 700x1400 mm.

Dotaz č. 3/4: Výrobek Z/17 Logo dle PD. K výrobě a instalaci tohoto výrobku je k dispozici málo informací. V popisu není uvedena požadovaná tl. plechu.

Je požadováno "pacířské provedení" (zřejmě jde o překlep) - prosíme o upřesnění. Pravděpodobně se bude muset použít speciální úprava + pozink + barevný nátěr (??) ... nevíme, zda jsou oba způsoby úpravy kompatibilní, resp. pokud barevný nátěr překryje povrch, zda není jiná úprava nadbytečná?

Dále žádáme o dořešení kotvení, které je důležité jak pro výrobu, tak pro ocenění kotvení.

Podle pohledu na fasádu je u kraje v nižší části ještě nápis "Královéhradecký kraj" - tento nápis je součástí předmětu veřejné zakázky? Pokud ano, žádáme o doplnění příslušné **položky**.

Odpověď č. 3/4: Logo bude řešeno z lakovaného pozinkovaného plechu min. tl. 1,5 mm barvy světle šedé např. RAL 7035. Kotvení přes izolační panel a např. pomocí roznášecích platí dle zvyklostí dodavatele. Podrobněji bude řešeno v rámci dílenské dokumentace vybraného uchazeče.
Logo kraje nebude osazováno, není tedy součástí díla.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 01.08.2024 v 9:00 hodin.

Přílohy:

- 23002219 - Dílny SŠTŘ Hlušice (zadání)
- D.1.1.17 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ
- D.1.1.19 VÝPIS OSTATNÍCH PRVKŮ

V Hradci Králové 4. 7. 2024

Mgr. Jitka Bučková
na základě pověření